

	Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos				
<i>INGRESOS</i>				
INGRESOS TASA 16%	11,585,423.04	81.09	54,390,311.49	88.20
INGRESOS TASA 0%	274,175.00	1.92	2,561,662.00	4.15
ING. VTA DE ACTIVO	2,270,537.00	15.89	2,884,282.00	4.68
OTROS INGRESOS	46,112.21	0.32	1,592,161.78	2.58
PRODUCTOS FINANCIEROS	134,267.72	0.94	574,318.25	0.93
NOTAS DE CREDITO	-22,890.22	-0.16	-335,727.24	-0.54
Total INGRESOS	14,287,624.75	100.00	61,667,008.28	100.00
Total Ingresos	14,287,624.75	100.00	61,667,008.28	100.00
Egresos				
<i>EGRESOS</i>				
GASTOS DE OPERACION	664,058.91	4.65	2,838,416.61	4.60
GASTOS DE EQUIPOS DE TRANSPORTE ARREND..	259,877.61	1.82	2,958,038.75	4.80
GASTOS DE VENTA	153,247.55	1.07	1,288,659.97	2.09
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	3,466,402.05	24.26	21,473,449.41	34.82
COSTO DE VENTA EQUIPO DE TRANSPORTE AR..	2,330,428.90	16.31	10,786,533.89	17.49
OTROS GASTOS	30,861.02	0.22	577,561.72	0.94
GASTOS FINANCIEROS	1,787,337.29	12.51	10,486,386.63	17.00
COSTO DE VENTA MAQUINARIA ARRENDADA	0.00	0.00	2,020,786.25	3.28
COSTO DE VENTA DE MOB ARRENDADO	2,049,791.67	14.35	2,049,791.67	3.32
Total EGRESOS	10,742,005.00	75.18	54,479,624.90	88.34
Total Egresos	10,742,005.00	75.18	54,479,624.90	88.34
Utilidad (o Pérdida)	3,545,619.75	24.82	7,187,383.38	11.66